平成 24 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

（コード番号 4777 JASDAQ）

問 合 せ 先 グループ CFO      櫻井 祐一

（TEL 03－5778－0321（代表））

平成 24 年 3 月期個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の個別業績につきまして、前期実績値と

の間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成 24 年 3 月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前期（平成 23 年 3 月期）実績（Ａ）
百万円

   92

百万円

△254

百万円

  △242

百万円

 △176

円 銭

  △1,664.02

当期（平成 24 年 3 月期）実績（Ｂ）  151 △261 △228 △610 △5,743.48

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 59 △7 14 △433

増 減 率            （％） 64.1 ―  ―  ―

２. 差異の理由

 当社は事業持株会社であり、子会社からの配当・経営指導料、韓国事業所によるシステム保守料及びゲ

ームライセンスの代理店手数料等を収入としております。平成 24 年 3 月期においては、代理店収入の増

加及び韓国事業所によるシステム保守料の増加により売上高が増加いたしました。しかし、新規事業の準

備費用が増加し、営業損失が若干増加となりました。当期純損失の増加は、連結子会社に対する特別損失

を計上した為であります。

以上